

第五包括拠点区分拠点区分貸借対照表

令和 6年 3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部				負 債 の 部			
	当年度末	前年度末	増 減		当年度末	前年度末	増 減
流動資産	42,564,341	37,244,637	5,319,704	流動負債	4,652,329	2,630,621	2,021,708
現金預金	41,825,645	36,502,745	5,322,900	事業未払金	31,754	5,969	25,785
事業未収金	613,837	646,623	△32,786	未払費用	718,587	758,890	△40,303
前払費用	124,859	95,269	29,590	預り金	3,209,877	976,503	2,233,374
固定資産	530,569	639,941	△109,372	職員預り金	219,310	214,497	4,813
その他の固定資産	530,569	639,941	△109,372	賞与引当金	472,801	674,762	△201,961
建物	1,486,483	1,486,483	0	負債の部合計	4,652,329	2,630,621	2,021,708
車輛運搬具	607,850	607,850	0	純 資 産 の 部			
器具及び備品	105,000	600,000	△495,000	国庫補助金等特別積立金	295,389	328,665	△33,276
減価償却累計額 △	1,680,185	2,072,339	△392,154	国庫補助金等特別積立金	295,389	328,665	△33,276
長期前払費用	11,421	17,947	△6,526	次期繰越活動増減差額	38,147,192	34,925,292	3,221,900
				次期繰越活動増減差額	38,147,192	34,925,292	3,221,900
				(うち当期活動増減差額)	3,221,900	3,978,401	△756,501
資産の部合計	43,094,910	37,884,578	5,210,332	純資産の部合計	38,442,581	35,253,957	3,188,624
				負債及び純資産の部合計	43,094,910	37,884,578	5,210,332